
Symbolische Darstellung
Symbolic lllustration

JtIU)

§§m

/tr

{
Éffi.

I " txd-
i r r+§tr§ m

Ersatzteilliste

Replacement Parts

ï-@
ï-@

,rt ,*L ((-t

20

§ .rn Ee

3§ qfi{.}

12

Bra
*.

rc

*$e *V.
r rco

Ga,f"-*,Y rLrq

@ffi"'lr
Board set

t@f-c

Ànderungen in Konstruktion und Ausfiihrung vorbehalten
We reserye the right to change the construction and specification

Auflage 09/201 5

Edition 09/201 5

NS 1200

:l l()
(»

66oo
dd

Beschreibung
Daq.rintinn

ïÉ
'6 .9

I Stromabnehmer
Penfooranh

85531 19

Motordàmpfer
Motor attenuator

1 1 3376 4

3 Motorabdeckung
Motor cover

I 21 556 3

4 Dachósen 2Stk.
Fvplpts for roof 2nrs

't3878',I 9

5 Treppe links + rechts
(ton loft rrinh+

137643 9

6 Platine kpl. mit LED-Platinen
PCB comnlete with LED PCB

138717 27

7 Bri.ickenstecker
h rmner

133241 l0

E Motor mit 2 Schwungs.,Kardanschale
Motor with 7 Flwheel. Cardan bearino

85t1 28

9 Kardanschale kurz 1,5mm
Cardan bearino short L5

87129 4

l0 MotorkontakttedeÍ
Motor contact sDrino

116812 3

I Gehàuse kpl. BetÍ. Nr. 1 206
Bodvass loro no 1206

138t t9 40

12 TS - LED Absttitzung
Part set - LED suooort

131594 10

13 GF-Schraube M2x4 mm
GF-screw M2x4

114871 3

14 l5 - rensler + LtcnÍetter
Part spt - window + lioht oide

r 367E0 1

t5 TS - Seitenli.ifter
Part set - side fan

137610 7

16 F[ihrerstand
Drivprs rah

't37611 5

I t5 - óiloscnlrm, nanorao, ...
Prrt <ot - (rroon hnndurhaal

1 3 t612

t8 TS - Puffer
Part set - buffer

137645 7

19 Kohleburste
Coal brush

89743 6

20 l5 - Lertungen
PaÉ <6+ - rÀrir6<

I 38783

21 Hauptschalter
t\il:in <rrritrh

138184 3

lsolator-Ring
lnsulator-rino

I 3761 8 6

l5 - qnne lacKren
Drd cot - hendrril< rnerad

138781 1

l4 Scheibenwischer links+rechts
Windsrreen wioers left+riohÍ

3162t)

25 5cnrlderhalter
Sion holder

I 38786

26 laïelsatze ohne ADD.

Board set no ill.
1 38790 14

B[irstenteder
Snrino

114191

28 Stirntritt
Fr^nf <ièn

138782 4

29 Panto lsolatoren
Panto insulators

1 38785 6

30 l5 - Grunoplane
Drd cÀt - h.cÀ nl5tó

31616 6

Sound
31 Sound-Steckdecoder - 22 Plux

(nrrnd- nlrrn-in dorndar - 7? Plrrv
1 29000 39

32 Lautsprecherbox Re4/4
Loudsoeaker box Re4/4

1 34067 5

33 Lautsprecher RA 1 5x1 1

I nrrd sncaker RA 'l 5v'l 'l
129524 l6

34 Platine kpl. mit LED-Platinen
PCB romnlptp with IFD PCB

1 J8l89 286D+ @v- 
I

ilufuflÍt

Blatt 3094 Besr. Nr 8072680930
Page 3094 order no 8072680930



Symbolische Darstellung
Symbolic lllustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

6)6à
idró6

ryrryry
& irr't Du

qtr-{/-

ó 
={ts€)

17

+ l+@ @@

G66?G66-
@@@ ae

TT
\.-t\tl18.."\ §,."\L{Ml*r t_r ,_ F*

## *+fr* ps.

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter wwwroco.cc, bei lhrem Fachhàndler

oder lhrer Landesvertretung:

Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local

dealer or country representative.

NS 1200

M (»

()

2.2
ooÈè

Beschreibung

Descriotion

4?

@q)

=:o-
'6 .!lÀÈ

1 Haftnngsau t l,5- I J,ö mm
Set with trerfion tirps 1 2 5-11.8mm

400bb

Grundrahmen
Main frame

r37593 t8

3 5chnecKendeckel
Worm cover

I 37595 6

4 TS - Deichsel
Part set - shaft

1 31596

Kardanwelle
Cardan shaft

10701 't 4

6 Blende 1 kpl. mit Litzen
Boooie 1 ass. with stranded wires

I 38778 1

7 TS - Blendensteckteile
Boooie set

3/601

Radkontakt li.+Íe.
IÀ/hool rnnted

131602 10

9 Getriebesatz 3-teilig
Gpàr <èt ?-nart<

I 37601 16

l0 Schneckenzahnrad Z=1 5/l 4
Worm oear Z=15/14

86490

l1 ZahnradZ=11 M=0,4 mm
Gpar 7='17 M=0 4

8641 8 5

TahnradT=24
Gear 7=24

86520 3

l3 GF-Schraube M1,6x4 mm
GF-screw M1.6x4

l'14850

14 GF-Schraube M1,6x6 mm
CE-crrour À/1 6vA

I 1 4836 3

l5 SK-Schraube Ml,6x4 mm
SK-screw M1.6x4

115161 3

l6 Radsatz mit Zahnrad ohne Hattring
Wheelset with oear Wo traction tire

131604

blenoe I Kpr. m. Lruen
Rnnnio 7 e<< uriih <irandod rrrirp<

3 tbo5 21

l8 Radsatz mit 2 Haftringen mit Zahnrad
Wheelset with 2 oears with traction tire

I 37606 1'

l9 Schneckensatz mit Kardankugel
Worm set with cardan

137601

20 5tanoaroKupprung
Standard couolino

8924b b

21 Attrappenrahmen klein/schwarz
Prrsh in nart set small

I 07808 4

22 zugteder
Tension sorino

86208

Beilagescheibe
Washcr dicr

861 08 3

24 Lager Ïur 5chnecl(enachse
Bearino for worm axle

89749 6

lurustbeutel
Bao with accessories

I 38788 21

26 l5 - Kessel + Kasten
Pet cof - hnilor r hnr

131597 l1

Kurzkupplung - Vorentkupplung
í.nrrnlinn <hnrt - vnranl rorrnlino

1 1 5550 6

28 5chlerïer
Slider

86031

29 Getriebeboden AC
Gpar hottom AC

137624 9

JO Radsatz ohne Haftring ohne Zahnrad
Wheelset w/o traction tires w/o oear

137625 10

3l Radsatz mit 2 Haftring mit Zahnrad
Wheelset with 2 traction tires wit qear

137626 12

32 Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring
Wheelset with oear W/o traction tires

131627 1l

§rr
ïrrrrtt

{r.{r
25


